LIX.

e codem redditu velaxacio.

Mnibus Christi fidelibus has literas visuris vel audituris Johanna filia Rey-
mundi Labaune salutem in Domino. Noveritis me concessisse omnino
remisisse et quietum clamasse Priori et conventui domus Omnium Sanctorum
juxtaDublin [et] eorum successoribus totum jus et clamium si quod habui vel in
Pposterum
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posterum aliquo modo habere potero in dimidia marca annui redditus proveniente
de terra que vocatur Hanethanrey - quamquidem dimidiam marcam dictus Rey-
mundus pater meus Mabilie filie sue et heredibus suis in libero maritagio dedit
et incartavit et quam eandem dimidiam marcam eadem Mabilia eisdem Priori
et conventui et eorum suceessoribus concessit et in perpetuum remisit. Ita quod
nec ego nec aliquis nomine meo aliquid juris inde habere exigere sive vendicare
de eetero poterimus. In cujus rei testimonium presentibus literis sigillum meum
apposui. Datum Dublin die Jovis proxima ante festum sanctorum Tiburtii et
Valeriani anno regni regis Edwardi tercio decimo.

LX.
Carta sex solidatarum in tencmento e Castroknor,

Ciant presentes et futuri quod ego Galfridus de Tryvers miles dedi concessi
et hac presenti carta mea confirmavi Prior et conventul ecclesie Omnium
Sanctorum juxta Dublin et eorum successoribus ecclesie sue predicte sex soli-
datas et octo denariatas redditus cum pertinenciis in Aglythonreye in tene-
mento de Castelknok - quas Mabilia filia Reymundi Labank que fuit uxor Rogeri
de Mesuntoun quondam dedit prefatis Priori et conventui ecclesie predicte -
habendas et tenendas predictis Prior: et conventui et eorum successoribus et
ecclesie sue predicte quiete de omnibus servieils exactionibus et demandis secu-
laribus.

Ego vero predictus Galfridus de Tryvers et heredes mei predictas sex soli-
datas et octo denariatas redditus predicti cum pertinenciis prefatis Priori et con-
ventui et eorum successoribus contra omnes gentes warentizabimus et defendemus
in perpetuum. In cujus rei testimonium presenti carte mee sigillum meum
apposui. Datum Dublin die Martis in festo Sancti Barnabe apostoli anno regni
regis Edwardi fili1 regis Edwardi septimo.

IRISH ARCH. SOC. I0. I LXI.
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Carta certe terve in Lnlmellan.

Ciant presentes et futuri quod ego Gilbertus Specerus filius Walteri de
Brectenham consensu et assensu Johanne uxoris mee dedi concessi et hae
presenti carta mea confirmavi Priori Omnium Sanctorum juxta Dublin et cano-
nicis ibidem Deo servientibus - totam terram meam quam habui vel habere
potui vel quod michi accidere poterit in Kylmellan cum omnibus ad dietam
terram pertinentibus - habendam et tenendam eisdem et successoribus suis de
me et heredibus meis in perpetuum libere quiete solute integre pacifice in tene-
mentis in edificiis in pratis in pascuis in moris in mariseis et in omnibus aliis
locis et omnibus asiamentis ad dictam terram pertinentibus. Reddendo inde
annuatim michi et heredibus meis ipse et successores sui unam libram cumini ad
pascha pro omni servicio et seculari demanda - salvo servicio forinseco.

Pro hae autem donacione concessione et carte confirmacione dederunt michi
dicti Prior et conventus viginti marcas argenti pre manibusin..........
Et ut hee mea donacio concessio et carte confirmacio robur firmitatis obtineat
sigillum meum huie seripto apposui. Hiis testibus - domino Hugone de Estham -
Willelmo le Frenneys - W. Pilate - Rogero de Mesintoun - Stephano de Enes-
wel - Bertrando de la Feld - Waltero de Fubley - Willelmo de Rath - Ricardo
Serjmmt ; Raﬂu‘lplm Serjaunt - Johanne filio Bartholome: - Petro de Culak et

alns.

LXII.
Donacio JPuaonis Torel ve LWplmellan.

SCiant presentes et futuri quod ego Hugo Tyrell filius Ricardi Tyrell concessi
et hoc presenti seripto confirmavi pro me et heredibus meis intuitu pietatis
pro salute anime mee antecessorum et successorum meorum Priori et conventui
Omnium Sanctorum Dublin et successoribus eorum - totam donacionem terre de
Kylmellan quam eis dedit Gilbertus Specerus filius Walteri de Brecthenham -
habendam et tenendam eisdem cum omnibus pertinenciis suis libere quiete
solute juxta formam feoffamenti quam dicti Prior et conventus a dicto Gilberto

inde
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inde habent . faciendo inde michi et heredibus meis servicium forinsecum cum
venerit juxta quod dictus Gilbertus et successores sui facere consueverunt.

Et quod quieti sint et relaxati de communibus sectis curie mee de Castelenok
nisi fuerit per efforciamentum curie predicte aut quod litere regie fuerint in
eadem curia terminande et tune in eadem curia accedant aut per se aut per inter-
positam personam attornatum eorum. Pro hac autem concessione et carte mee
confirmacione dederunt michi dicti Prior et conventus duas marcas argenti.

Et ut hee mea concessio et carte confirmacio robur firmitatis optineat sigil-
lum meum huic seripto apposui. Hiis testibus - dominis Hugone de Estham -
Willelmo de Frenys - Ricardo Tyrell - Willelmo Bostard - Stephano de Enes-
well - Rogero de Mesintoun - Willelmo de Rath juniore - Petro de Culak - Jo-
hanne de Ardine - Ricardo Serjaunt - Radulpho Serjaunt - Radulpho de Sancta
Trinitate - Ricardo clerico et alils.

LXIIL
Concordia te secta curie de Castroknor, K.

Niversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes litere pervenerint -
Hugo Tyrell filius Ricardi Tyrell dominus de Castrocnok salutem in
Domino - Cum contencio mota esset inter me ex una parte et Priorem et con-
ventum domus Omnium Sanctorum juxta Dublin ex altera parte super quadam
secta curie michi et heredibus meis facienda ad euriam meam de Castroenok de
terra de Kylmellan - videlicet in efforciamentum predicte curie mee vel cum
breve regium fuerit in eadem curia determinandum. Volo et concedo pro salute
anime mee Leticie uxoris mee antecessorum et successorum meorum quod pre-
dieti Prior et conventus et eorum successores habeant et teneant predictam ter-
ram de Kylmellan cum pertinenciis suis quietam ab ommimoda secta curie
summonicionibus atthachiamentis et cunctis rebus ad me vel heredes meos vel
assignatos meos de predicta terra exeuntibus - excepta personali transgressione
michi et heredibus meis per predictos Priorem et conventum et eorum successores
illata. Salvo tantum forinsico servicio quod ad tantum terre pertinet cum eve-
nerit.
Ita tamen quod nec ego nec heredes vel assignati mei aliquid juris vel clamii
in predicta secta summonicionibus vel atthachiamentis predicte terre de Kylme-
| lan